置保第639
P 一一二＝一一一.

ロ
万
一

平成29年8月24日
一一一一一

管理者殿
一
へ
筵
磐
到

喧一
ｋ
囎
ゞ
《
Ｌ
Ｌ
－
１
ｌ

ａ
■
■
■
■
９
口
ｑ
も
６
．

句

｛

■
り
り
９
守
奇
．
●
●
皇
》
、
》
幸
■
一
己
■
ひ
“

一
い
熱
菅
’
じ

嘉織 保健所山形県置賜

平成29年度施術所立入検査の実施について
一一一一一－一一←守一

（通知）
一一~幸

このことについて、柔道整復師法（昭和45年4月14日法律第19号）第21条第1

項の規定により、下記のとおり立入検査を実施しますので、御協力くださるようお願いし

ます。

なお、やむを得ない事情（管理者の不在等）により下記の日程で不都合がある場合は、

あらかじめ担当までその旨御連絡ください。

記 1

日 時
一

平成29年9月15 日 （金） 午後1時から午後5時の間
一一壷一句一・一一一一一＝＝夢一●－－－－一一

1
ロ三一-1－ ‐ー

検査事項：柔道整復師法及びその他関係法令に規定する構造設備、管理状況等2

その他：当日の所要時間は状況にもよりますが、概ね15分程度です。3

口
【担当I

山形県置賜保健所保健企画課

電話: 0238-22-3872

汚ﾁ久似冊-zz-8003